
10 نمایش جدید پردیس تئاتر شهرزاد 

گروه فرهنگی - میثم دهرویه: پردیس تئاتر شهرزاد با 
نمایش‌های برگزیده میزبان مخاطبان است و ۱۰ نمایش 

جدید به روی صحنه می‌روند.
 نمایش‌های »چه کسی جوجه تیغی را کشت«، »سنتز«، 
»بیژن و منیژه«، »رجوع«، »برف«، »بامانی« در پردیس 
تئاتر شهرزاد و »کورلی«، »لورل و‌هاردی« و »شهر جادو« در 

بوتیک تئاتر ایران روی صحنه می‌روند.
 در این دوره علاوه بر هنرمندان مطرحی نظیر بهرام افشاری، 
نادر فلاح و شکرخدا گودرزی با توجه به سیاست‌های مدیریت 
این مجموعه در جهت معرفی و جذب استعدادهای جوان در 
حوزه تئاتر و حمایت از گروه‌های جوان تئاتری، تعدادی از 
باکس‌های نمایشی این مجموعه در اختیار نمایش‌های تازه‌ای 

از کارگردانان جوان قرار گرفته است.
 به غیر از حمایت از »رپرتوار آموزشگاه پانیذ« با اجراهای 
متفاوت ۲۰ گروه جوان، »رجوع« نوشته کیمیا خلج و 
کارگردانی سعید حشمتی از تاریخ ۲۲ فروردین هر شب 
ساعت ۲۱:۳۰ در سالن شماره ۳ روی صحنه می‌رود. نمایش 
»برف« نوشته سیدمحمد طباطبائی و به کارگردانی فرهاد 
باقری اثر دیگری از یک گروه جوان است که از ۱۹ فروردین 

ساعت ۱۹:۳۰ در سالن شماره ۳ اجرا می‌شود.
 طبق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته و به جهت حمایت از 
نمایش‌هایی با مخاطب کودک و نوجوان کنسرت نمایش 
»بامانی« که عبد ‌آتشانی طراح آن است از ۳۰ فروردین با 

بازی مسعود جوادیان، پیمان کلانتری روی صحنه می‌رود.
 حرف‌هایی تکان‌دهنده‌ در نمایش »عطر آدم«

 سرودنمایش »عطرِ آدم«، به نویسندگی، کارگردانی و 
تهیه‌کنندگی مهدی فرشیدی‌سپهر، که هدف اصلی‌اش، ایجاد 
آرامش در مخاطبان است نمایشی است که این روزها در 

پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می رود.
 این نمایش که به گفته کارگردان برای گذرمردم از این 
سال‌های سخت طراحی شده؛ تلاشی است برای ارتقای 
برخی از مهارت‌های فردی.  این نمایش از روز چهارشنبه ۱۵ 
فروردین در پردیس تئاتر شهرزاد، سالن شماره ۲ روی صحنه 
رفته است. مدت زمان اجرای این نمایش یک ساعت‌ونیم است 

و هر روز به جز شنبه‌ها، ساعت ۱۹:۱۵ روی صحنه می‌رود.
 نمایش »سنتز«؛ تاریخ و مساله شر

 نمایش »سنتز« با رخنه به داده‌های تاریخی، داستان ابراهیم 
پیامبر را به عنوان الگویی ارزشمند برگزیده تا به نقد جامعه 
معاصر خود و خشونت موجود در آن به نام دین، عرف و سنت 
بپردازد. جامعه‌ای که پدران و مردانش اراده مطلق خود را 

جایگزین رافت الهی کرده‌اند.
 نمایش »سنتز« به نویسندگی و کارگردانی علیرضا اخوان که 
اسفند سال گذشته در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه رفته 
بود، دور جدید اجراهای خود را از ۱۵ فروردین از سرگرفته 
است.در این اثر نمایشی، نادر فلاح و ۲ دخترش یسنا و حسنا 

فلاح به‌عنوان بازیگر حضور دارند.
 تئاتر موزیکال »بیژن و منیژه« از ۲ اردیبهشت 

در شهرزاد
نمایش »بیژن و منیژه« جدیدترین اثر شکرخدا گودرزی در 

مقام کارگردان و با تهیه‌کنندگی مهدی بخشیانی است.
 در این اثر نمایشی که از دوم اردیبهشت در پردیس تئاتر 
شهرزاد روی صحنه می‌رود قربان نجفی، شهرام نجاتی، رضا 
عمرانی، محسن بهرامی، سحر یافتیان و پارمیس هوبخش، 
علی‌رضا عابدی، زهره کدخدازاده، اشکان شریعتی، سیاوش 
خادم حسینی، آیسان نوریان و اسد پورحمزه و شکرخدا 

گودرزی ایفای نقش می‌کنند.
 این نمایش داستان بیژن سردار جوان ایرانی است که به 
مقابله و جنگ با گرازان می‌رود و در این مسیر دلباخته منیژه 

می‌شود که دختری تورانی است.
رکوردشکنی میلیاردی بهرام افشاری 

تئاتر »چه کسی جوجه تیغی را کشت« پیش از شروع اجراها 
و در پیش‌فروش بیش از ۱۰ هزار بلیت فروخت و در هفته 

نخست اجرا به فروشی بیش از ۴ میلیارد دست پیدا کرد.
 این اثر نمایشی، به تهیه‌کنندگی محمد قدس که از ۱۵ 
فروردین روی صحنه رفته است، در دوره اجرای قبلی توانست 

نظر مخاطبان تئاتر و هنرمندان را به خود جلب کند.
 تئاتر »چه کسی جوجه تیغی را کشت« با بازی بهرام افشاری 
و تینو صالحی هر روز در ۲ سانس، در ساعت‌های ۱۸:۱۵ و 

۲۰:۱۵ در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می‌رود.

نمایش

فیلم‌های سینمایی، فیلم‌های خانگی و سریال‌ها، 
خالی از سیگار کشیدن سلبریتی‌ها و بازیگران 
معروف نیستند؛ حتی یک فیلم از هزاران بازیگر 
مشهور وجود ندارد که پکُ به سیگار نزنند. سیگار 
پشت سیگار روشن می‌شود و دود همه فضا را پرُ 
می‌کند؛ انگار فیلمی برای مسابقه سیگار کشیدن 

است.
به گزارش ایرنا دود سیگار بخشی از فیلم‌ها و 
سریال‌های تلویریزیون، سینما و حتی شبکه‌های 
خانگی شده است. گاهی چنان دود سیگار چندین 
تـَـن از بازیگران فضای اتاق را پرُ می‌کند که تصور 
آتش‌سوزی یا مه غلیظ را در مخاطب شکل 
می‌دهد. این همه سیگار کشیدن در فیلم‌هایی 
که مخاطبان نوجوان و جوان دارد چندان وجهه 
درستی ندارد، اما پس از سال‌های سال به این شیوه 
تصور می‌شود که اگر یک هنرمند یا بازیگر سیگار 
بکشد نقش اول فیلم یا سریال به او داده می‌شود. 
چه بسا نوجوانان و جوانان، بازیگران معروف و 
چهره‌های شاخص را الگوی زندگی خود قرار 
دهند و حتی سیگار کشیدن آن‌ها را الگوبرداری 
کنند؛ این موضوع نیاز به فرهنگ‌سازی دارد تا 
فیلم‌ها و سریال‌های خانگی و تلویزیونی با این 
همه آثار منفی کشیدن سیگار به تصویر کشیده 
نشده و الگوبرداری گروه‌های سنی پایین نیز از این 
افراد محقق نشود. اگرچه الگو قراردادن بازیگران 
در حوزه توانمندی‌ها و استعداد‌ها می‌تواند اثرات 

مثبتی برای همه افراد جامعه داشته باشد.
فیلم‌ها و سریال‌هایی نه چندان قدیمی مانند 
شهرزاد، گناه فرشته و زخم‌کاری سیگار کشیدن 
همه بازیگران معروف، بیشتر از هر چیزی در 
سریال نمایان بود تا بازی بازیگران، در برخی 
فیلم‌ها و سریال‌ها انگار مسابقه بین بازیگران برای 
سیگار کشیدن وجود دارد. سیگار کشیدن نه تنها 
در فضای عمومی وجهه خوبی ندارد در سریال‌ها و 
فیلم‌ها که برای هیچکس پذیرفته نیست که دود 

سیگار بخشی از فیلم شود.
»نه گفتن« برای کشیدن سیگار به عنوان یک 
ماده دخانی مضر همیشه از سوی کارشناسان و 
آسیب‌شناسان به نوجوانان و جوانان توصیه می‌شود 
تا از آن استفاده نکنند، اما این سریال‌ها و فیلم‌ها به 
عنوان مروجی برای مصرف سیگار در بین گروه‌های 
نوجوان و جوان جامعه شده که باید برای جلوگیری 
از کاهش سن اعتیاد و گرایش این گروه‌ها به 
مصرف دخانیات به ویژه سیگار اقداماتی اساسی 
صورت گیرد. سیگار کشیدن در سریال‌های خانگی 
جزیی از ژست بازیگران معروف به حساب می‌آید 
و گاهی هم نوجوانان و جوانان بازیگر در فیلم‌ها 

و سریال‌ها هم به تبعیت از پدر و یا دوستان و 
بستگان در فیلم، به کشیدن سیگار روی می‌آورند.

مصرف سیگار در سریال‌ها و از سوی بازیگران 
معروف به حدی گسترش داشته که حجت‌الاسلام 
والمسلمین عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی بخشی از سریال‌های خانگی 
ساخته شده را مورد انتقاد قرار داد و گفت: 
سریال‌های خانگی به شدت سیگار، مشروب، مواد 

مخدر و روابط ناسالم را ترویج می‌دهند.
شاید تهیه‌کننده، کارگردان یا فیلمنامه‌نویس هر 
سریال یا فیلمی به همه جوانب فیلم خود توجه 
داشته باشد، اما این قبیل تولیدات فرهنگی از منظر 
عوارض و آسیب‌های اجتماعی وارده به نوجوانان 
و جوانان کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد. سیگار 
به عنوان ماده دخانی با هزاران مورد آسیب در 
سال‌های اخیر و سالیان گذشته در همه سرمایه‌ها 

و فیلم‌ها جای خاصی دارد.
 انگار اگر ژست سیگار کشیدن در فیلمی وجود 
نداشته باشد آن فیلم جذابیت چندانی نخواهد 

داشت.
سیگار کشیدن در سریال‌های خانگی جزیی از ادا 
و اطوار بازیگران معروف به حساب می‌آید و گاهی 
هم نوجوانان و جوانان بازیگر در فیلم‌ها و سریال‌ها 
هم به تبعیت از پدر و یا دوستان و بستگان در 
فیلم، به کشیدن سیگار روی می‌آورند و از همین 

جا مشخص می‌شود که سیگار کشیدن برای 
تماشاگران و دیگر بازیگران نیز مضراتی به دنبال 
دارد. اگرچه هنوز برخی از نوجوانان و جوانان برای 
کشیدن سیگار در کنار اعضای خانواده به نوعی 
رعایت می‌کنند و در محیط خانواده این رفتار 
را تکرار نمی‌کنند، اما این سریال‌ها قبح سیگار 
کشیدن فرزندان روبروی والدین را هم شکسته 
است و فرزند نوجوان به راحتی مقابل پدر یا مادر 
دود سیگار خود را به هوا کرده و دیگر قبح آن از 

بین رفته است.
هنرپیشه‌ها 

نماد‌های رفتاری جوانان هستند
آسیب‌های سیگار کشیدن از سوی بازیگران مشهور، 
الگوبرداری نوجوانان و جوانان از همه رفتار‌های این 
بازیگران معروف و ضرورت ارائه آموزش در راستای 
بیان مضرات و زیان سیگار برای همه افراد جامعه با 
مجید ابهری، رفتارشناس و آسیب‌شناس اجتماعی 

آمده است.
ابهری اظهار داشت: الگو‌های رفتاری در جامعه 
همانند بازیگران و افراد دارای شهرت در انتقال 
رفتار‌های مثبت و منفی به دیگران به خصوص 
نوجوانان و جوانان بسیار موثر هستند، زیرا یکی از 
این نماد‌های رفتاری و الگو‌های اخلاقی هنرپیشه‌ها 
و چهره‌های سینمایی یا همان سلبریتی‌ها محسوب 

می‌شوند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه بازیگران و 
هنرپیشه‌ها در فیلم‌ها و سریال‌ها حضور دارند و 
به خاطر محبوبیت اجتماعی مورد علاقه و پیگیری 
جوانان و حتی بزرگسالان هستند؛ بنابراین به طور 

یقین از این افراد به عنوان الگو استفاده می‌کنند.
استفاده از سیگار به عنوان 

یک رفتار زشت در سریال‌ها است
آسیب‌شناس اجتماعی معتقد است: یکی از 
رفتار‌های ناپسند و زشت که در فیلم‌ها و سریال‌ها 
در تلویزیون یا نمایش خانگی از این گونه 
شخصیت‌ها ملاحظه می‌کنند، استفاده از سیگار در 
محصولات نمایشی آن‌ها است. نوجوانان و جوانان 
با ملاحظه استفاده از سیگار و دخانیات توسط 
چهره‌های معروف و محبوب تصور می‌کنند این 
عادت و رفتار یک حرکت پسندیده و مورد علاقه 

به شمار می‌رود.
وی ادامه داد: به واسطه وجود چنین رفتار‌هایی از 
سوی بازیگران و هنرپیشگان معروف، از این جهت 
در جامعه مشاهده می‌شود که استعمال سیگار به 
سن ۱۴ سالگی در میان نوجوانان و جوانان رسیده 
است که این موضوع آسیب‌های اجتماعی فراوانی 
برای این گروه‌ها و خانواده‌های آنان به دنبال خواهد 

داشت.
ابهری اضافه کرد: این کاهش سن مصرف دخانیات 
و استعمال سیگار به خاطر این موضوع است که 

الگو‌های رفتاری همچون بازیگران و سلبریتی‌ها در 
جامعه موجب انتقال رفتار‌های ناپسند و غیرقابل در 
جامعه مانند مصرف سیگار می‌شوند که معتقدیم 
باید روی این رفتار‌های نادرست در فیلم‌ها و 

سریال‌ها تجدیدنظر شود.
وی اظهار داشت: بنابراین به عنوان یک رفتارشناس 
و آسیب‌شناس اجتماعی به والدین در درجه 
نخست توصیه می‌کنم مراقب فرزندان خود باشند و 
محتویات تلفن همراه یا کامپیوتر و لپ‌تاپ فرزندان 
خود را مورد توجه قرار دهند تا بتوانند فرزندان 
خود را از انواع آسیب‌های اجتماعی همچون سیگار 

کشیدن دور کنند.
عواقب ناپسند از رفتار‌های نادرست

 در سریال‌ها
برخی محصولات سینمایی و تلویزیونی با داشتن 
رفتار‌های ناپسند و نادرستی همچون سیگار 
کشیدن، عواقب ناپسندی برای نوجوانان و جوانان 
در جامعه به دنبال خواهد داشت و ممکن است 
بدآموزی بیشتری برای فرزندان ما برای گرایش 
به مصرف سیگار به وجود آورداین رفتارشناس 
اضافه کرد: صدا و سیما نیز باید مراقب رفتار‌های 
هنرپیشه‌های داخلی همچنین پخش تولیدات 
خارجی و عوارض آن‌ها برای جامعه به ویژه 
نوجوانان و جوانان باشد، زیرا این گروه از مخاطبان 

از هنرپیشه‌ها و هنرمندان الگوبرداری می‌کنند.
ابهری ادامه داد: اینگونه محصولات سینمایی و 
تلویزیونی با داشتن رفتار‌های ناپسند و نادرستی 
همچون سیگار کشیدن، عواقب ناپسندی برای 
نوجوانان و جوانان در جامعه به دنبال خواهد داشت 
و ممکن است بدآموزی بیشتری برای فرزندان ما 

برای گرایش به مصرف سیگار به وجود آورند.
وی تصریح کرد: تلویزیون، رادیو و رسانه‌های 
مجازی باید آموزش‌های لازم را درباره زیان مصرف 
دخانیات مانند سیگار بیان کنند و خطرات جانی 
آن‌ها را برای فرزندان جامعه بازگو کرده تا این 
گروه‌های هدف در جامعه به دنبال استفاده از این 
نوع مواد دخانی نرفته و از آسیب‌های اجتماعی به 

دور باشند.
این رفتارشناس اضافه کرد: با توجه به اینکه سن 
اعتیاد به سیگار و دخانیات به حدود ۱۴ سال 
رسیده است و کسی که از این سن اعتیاد به 
دخانیات را آغاز کند سامت وی در سنین بالاتر 
دچار چالش و مخاطره خواهد شد؛ بنابراین باید 
مدارس و آموزشگاه‌ها در تنظیم اقلام آموزشی 
عرضه شده به نوجوانان و جوانان موارد لازم را مورد 
بررسی و ارزیابی قرار دهند تا مشکلات کمتری 

برای این افراد ایجاد شود.

مصرف سیگار در سریال‌ها به مرحله هشدار رسید

ژست روشنفکری با سیگار در سریال‌های ایرانی

حضور قابل‌تامل چندین کارگردان شناخته شده، سهم 
اندک‌هالیوود و تمرکز بر حضور بازیگران سرشناس، ازجمله 
مولفه‌هایی است که بزرگ‌ترین جشنواره سینمایی جهان در سال 

جدید حساب ویژه‌ای روی آنها باز کرده است.
 به گزارش ایرنا، هفتادوهفتمین دوره بزرگ‌ترین جشنواره 
سینمایی جهان، تا کمتر از یک‌ماه دیگر آغاز به کار می‌کند؛ 
دوره‌ای که طی آن برخی ویژگی‌ها نظیر نام‌های بزرگ و تمرکز 
بر روی سینمای اروپا، می‌تواند اتفاقات به‌مراتب بهتری را نسبت 
به دوره‌های اخیر رقم بزند. با این حال، این دوره کن، واجد 
ویژگی‌هایی است که در ادامه، به برخی از مهمترین آنها اشاره 

می‌کنیم.
۱. برگ برنده کن امسال، رونمایی از آخرین ساخته فرانسیس 
فورد کاپولا است. مگالوپلیس )شهر خیلی بزرگ( ۴۵ سال بعد 
از افتخارآفرینی اینک آخرالزمان که نخل طلا را برای کارگردانش 
به همراه داشت، در این فستیوال رونمایی می‌شود. سال گذشته 
بود که کن و ونیز، رقابت تنگاتنگی را برای رونمایی از قاتلان ماه 
گل مارتین اسکورسیزی آغاز کردند؛ رقابتی که در انتها به نفع کن 
تمام شد. این رقابت امسال بر روی فیلم کاپولا بوده است و دایره 

جشنواره‌هایی که خواهان رونمایی از این فیلم بودند نیز به بیش 
از ۴ رویداد رسید. شاید به همین دلیل بود که مگالوپلیس چندین 
روز قبل، به نخستین فیلمی تبدیل شد که از آن به عنوان یکی از 
آثار بخش مسابقه کن امسال نام برده شد. در روزهایی که کاپولا 
در سوگ از دست دادن همسر خود به سر می‌برد، حضور او در 

کن ۲۰۲۴ می‌تواند تنور این دوره جشنواره را حسابی داغ کند.
۲. فیلم افتتاحیه کن امسال، پرده دوم کوئنتین دوپیوی فرانسوی 
است. نکته مهم این رخداد آن است که با توجه به حضور نسبتا 
کمرنگ بازیگران در دوره قبلی این جشنواره که به دلیل تاثیرات 
فرآیند اعتصاب بازیگران‌هالیوودی رقم خورد، حالا کن می‌خواهد 
از همان روز نخست، سوژه‌های فرش قرمز خود را حسابی ترند 
کند به همین دلیل قرار است فرش قرمز فیلم افتتاحیه با حضور 
انبوهی از بازیگران مشهور فرانسوی ازجمله آلن شابات، بنویی 
پوئلوورد، ژان دوژاردن، آدل اگزارچوپولوس، لئا دراکر، بنوا 
ماگیمل، آنائیس دموستیر، ونسان لاکوست، ژیل للوچ، ادوارد بائر 

و پیو مارمایی برگزار شود که بمب رسانه‌ای بسیارخوبی برای روز 
نخست این دوره از کن خواهد بود.

۳. حضور دقیقه نودی فیلم جدید یورگوس لانتیموس از دیگر 
نکات کنجکاوی‌برانگیز کن امسال خواهد بود. لانتیموس که سال 
میلادی گذشته با بیچارگان، یک فصل جوایز رویایی را پشت‌سر 
گذاشت، حالا با انواع مهربانی، دنباله جاه‌طلبانه‌ای بر بیچارگان 
ساخته که می‌تواند در رقابت با چند فیلم مهم بخش مسابقه، 
اتفاق‌های خوبی را در کن امسال رقم بزند و در ادامه، افتخارات 

بسیاری را در سینمای ۲۰۲۴ بیافریند.
۴. کن امسال به‌اندازه‌ای، نام بزرگ دارد که بخواهد برای 
سینمادوستان سراسر جهان حساسیت داشته باشد. در بخش 
مسابقه، حداقل ۱۰ فیلم مهم وجود دارند. در این بخش، رقابت 
مگالوپولیس فرانسیس فورد کاپولا، پرنده آندریا آرنولد، امیلیا پرز 
ژاک اودیار، انواع مهربانی یورگوس لانتیموس، تخم مرغ عشق 
ژیل للوش، الماس وحشی آگاته رایدینگر، اوه، کانادا پل شریدر، 

لیمونوف: تصنیف کریل سربرنیکوف، پارتنوپ پائولو سورنتینو 
و کفن‌های دیوید کراننبرگ توجه بسیاری از سینمادوستان را 
به خود جلب می‌کند و می‌تواند ترکیب فصل جوایز امسال را 
تاحدودی از هم‌اکنون مشخص کند. دیگر بخش کنجکاوی‌برانگیز 
کن امسال، بخش فیلم‌های خارج از مسابقه است که شامل ۴ 
فیلم است و ازقضا، هر ۴ فیلم، آثاری وسوسه‌انگیز کن امسال 
به شمار می‌روند: فیوریوسای جورج میلر، افق، حماسه آمریکایی 
کوین کاستنر، او نامی ندارد چان پیتر هو سان و شایعات ایوان 
جانسون، گالن جانسون، گای مدین قطعا خبرهای بسیاری را از 

کن مخابره خواهند کرد.
۵. با توجه به اتفاق‌های خوبی که برای فیلم‌های اروپایی کن ۲۰۲۳ 
ازجمله آناتومی یک سقوط و منطقه مورد علاقه در سطح بین‌المللی 
رقم خورد، طبیعی است که این جشنواره بخواهد برای جشنواره 
امسال، سهم کمتری از سینمای آمریکا داشته باشد علی‌الخصوص 
آن‌که فرآیند اعتصاب‌ بازیگران و نویسندگان آمریکا طی سال 
گذشته، سبب تاخیر در تولید بسیاری از پروژه‌های‌هالیوودی شد. 
بنابراین کاملا طبیعی است که سهم‌هالیوود در کن ۲۰۲۴، به 

پائین‌ترین میزان خود طی یک دهه اخیر برسد.

 سهم اندک ‌هالیوود تا تمرکز بر حضور سلبریتی‌ها

مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی گفت: دعوت 
از هنرمندان با سابقه و صاحب اثر برای همراهی با ارکسترها 
از اولویت‌های این بنیاد است. به گزارش ایرنا از روابط عمومی 
بنیاد رودکی، نخستین جلسه شورای هنری ارکسترهای بنیاد 
فرهنگی هنری رودکی با حضور سیدمحمود اسلامی معاون 
توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
رئیس هیات مدیره بنیاد، محمد اله‌یاری فومنی مدیرعامل، 
سیدامیر عباس ستایشگر معاون آفرینش‌های هنری و اعضای 
این شورا برگزار شد. در این جلسه رئیس هیات مدیره بنیاد 
رودکی ضمن تبریک سال جدید و عید سعید فطر از اقدامات 

و تلاش‌های شورا برای تحقق برنامه‌های هنری ارکسترها قدردانی کرد. وی با اشاره به انتخاب آثار و رپرتوارهای اجراهای 
ارکسترها اظهارداشت: استقبال مخاطبان از آثار موسیقی کلاسیک آهنگسازان مطرح دنیا در برنامه‌های ارکستر سمفونیک تهران 
و اجرای آثار آهنگسازان بنام کشور در موسیقی اصیل و فاخر ایرانی توسط ارکستر ملی ایران، نشان از برنامه‌ریزی و شناسایی 
ذائقه علاقه‌مندان این آثار دارد. از سوی دیگر این امر نشان‌دهنده انتخاب مسیر درستی برای ادامه راه ارکسترهاست. اسلامی 
اجرای برنامه »همراه با خاطره‌ها« توسط ارکستر ملی ایران به رهبری مجید انتظامی را یکی از ارزنده‌ترین اجراهای سال گذشته 
برشمرد و اعلام کرد: اجرای رویدادهای موسیقایی نظیر »همراه با خاطره‌ها«، با به نمایش گذاشتن جلوه‌ای از موسیقی فاخر 
ایرانی استقبال عموم را به دنبال دارد و لازم است که همواره برای پاسداشت موسیقی فاخر و بزرگداشت هنرمندان در این مسیر 
کوشا بود. محمد اله‌یاری فومنی مدیرعامل بنیاد رودکی نیز در این جلسه، بهره‌مندی حداکثری از ظرفیت هنری ارکسترها و 

دعوت از هنرمندان با سابقه و صاحب اثر را برای همراهی با ارکسترها از اولویت‌های کاری امسال اعلام کرد.
در ادامه سیدامیر عباس ستایشگر معاون آفرینش‌های ادبی بنیاد رودکی به ارایه گزارشی از اقدامات صورت گرفته از ابتدای 

امسال و تقویم اجرایی ارکسترها در سال ۱۴۰۳ پرداخت.
در این جلسه، سیدمحمد میرزمانی، حسن ریاحی،‌هادی آرزم و همایون رحیمیان اعضای شورای هنری ارکسترها در غیاب مجید 
انتظامی که به علت کسالت در این جلسه حضور نداشت ضمن تقدیر از حمایت‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، هیات مدیره 
و مدیرعامل بنیاد رودکی در پیشبرد اهداف و برنامه‌ها، هر کدام نظرات و پیشنهادات خود پیرامون فعالیت‌ها و برنامه‌های پیش 

روی ارکستر را ارائه کرده و به بحث و گفت و گو پرداختند.

گروه فرهنگی: با تهیه‌کنندگی نمایشنامه‌ای از 
ژان کلود‌ کری‌یر و کارگردانی کیارش رُست، مجید مجیدی 
تهیه‌کننده تئاتر شد. نمایش »روال عادی« به نویسندگی ژان 
کلود کری‌یر، ترجمه اصغر نوری و تهیه‌کنندگی مجید مجیدی 
با کارگردانی کیارش رُست، از ساعت ۱۸:۰۰ روز پنجشنبه 
۳۰فروردین، در سالن چهارسو مجموعه تئاترشهر به روی 
صحنه می‌رود. در این نمایش ۶۰دقیقه‌ای، طاها ‌محمدی، 
محمدرضا ‌حیدری، ابوذر ‌موسوی ‌بیدلی، شیما ‌خوش‌اقبال، 
مهدی موسوی، عطیه شبانی و ثنا میرزایی به ایفای نقش 
می‌پردازند. مجید مجیدی کارگردان سرشناس و مطرح 

سینمای ایران نیز تهیه‌کننده‌گی این نمایش را بر عهده دارد. مجید مجیدی تهیه‌کننده نمایش روال عادی شد. مجید مجیدی 
)زاده ۲۵ فروردین ۱۳۳۸( کارگردان، فیلم‌نامه‌نویس و هنرپیشه مطرح اهل ایران است که فعالیت خود را با بازیگری در دهه ۶۰ 
با بازی در سینما و تئاتر آغاز کرد. او با فیلم بچه‌های آسمان جزو پنج نامزد نهایی دریافت بهترین فیلم خارجی زبان اسکار ۱۹۹۹ 
بود و نخستین کارگردان ایرانی است که نامزد دریافت جایزه اسکار شده‌است. مجیدی با چهار سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی 
جشنواره فیلم فجر، برای فیلم‌هایی چون »بچه‌های آسمان«، »باران«، »بید مجنون« و »آواز گنجشک‌ها« رکورددار دریافت 
این جایزه در میان کارگردانان ایرانی است. نمایش »روال عادی« روایتی از ملاقات یک کمیسر دولتی را با خبرچینی مظنون 
به خیانت است که متهم سعی دارد با تأکید بر وفاداری و ایمان حقیقی‌اش نسبت به حکومت از خود دفاع کند اما این موارد 
در اعاده حیثیت او هیچ اعتباری ندارند. سایر عوامل این نمایش بدین ترتیب: )مجری طرح: سمیرا ‌کریمی(، )برنامه‌ریز: عسل 
‌پاشایی(، )دستیار اول کارگردان: مهدی موسوی(، )دستیار کارگردان: ثنا میرزایی(، )منشی صحنه: عسل ‌پاشایی(، )دراماتورژ 
بیان: بیژن بیابانی(، )طراح صحنه و لباس: کیارش رُست(، )دوخت لباس: منصوره محمدی(، )دستیار صحنه و لباس: عطیه 
شبانی(، )مدیر صحنه: پویا ‌اسکندرزادگان(، )ساخت دکور: اسماعیل ناظمی(، )موسیقی و انتخاب آثار: پندار آداب(، )طراح نور: 
امیرحسین سیَر(، )دستیار نور: علی‌رضا ‌کوزه‌گر، پوریا محسنی()عکاس: محمدصادق زجویان، آرمین ‌یعقوبی، مرضیه بازیار، نگین 
‌صمدی(، )مدیر تولید: علی ‌زمانی(، )طراح پوستر و بروشور: محمدصادق ‌زرجویان(، )ساخت تیزر: حمیدرضا ‌محمدی(، )مشاور 
رسانه‌: امیر پارسائیان‌مهر(، )روابط عمومی و تبلیغات: صدرا ‌صباحی( هستند. علاقه‌مندان می‌توانند برای تهیه بلیت تخفیف‌دار 

روزهای نخست این نمایش به سایت‌ تیوال مراجعه فرمایند.

نمایش »روال عادی« با تهیه‌ کنندگی مجید مجیدیدعوت از هنرمندان با سابقه برای همراهی با ارکسترها، اولویت بنیاد رودکی

برج آزادی

اجرای برج‌نگاره عملیات »وعده صادق« 
در برج آزادی

گروه فرهنگی: در پی 
عملیات »وعده صادق« از 
سوی نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی ایران، تصاویری از 
اقتدار موشکی و پهپادی ملت 
ایران بر روی برج آزادی به 
عنوان قدمگاه انقلاب و نماد 
ملیّ انقلابی تهران، در قالب 
برج‌نگاره به نمایش درآمد. در 

پی عملیات غرور آفرین نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ 
به حمله رژیم غاصب صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، در حمایت 
از اجرای عملیات شب گذشته، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اقدام به اجرای 

برج‌نگاره »وعده صادق« در بنای برج آزادی نمود.
در این برج‌نگاره تصاویری از توانمندی‌های دفاعی نظامی و قدرت پهپادی و 
موشکی کشور و پرچم وحدت آفرین و انسجام افزای جمهوری اسلامی ایران 

به نمایش درآمد.
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فراخوان مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

)نوبت دوم(
1- شماره فراخوان: 40201232

  )51  A,B – 75 – 77 – 33( 2- موضوع فراخوان: رنگ آميزي تاسيسات روزميني چاه‌هاي
در منطقه عملياتي خانگيران سرخس.

3- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، شهرستان سرخس - منطقه عملیاتی خانگیران 
به مدت 6 ماه شمسی.

4- نام و نشانی مناقصه‌گزار: مشهد، بلوار خيام، بلوار ارشاد، خيابان مهندس، نبش مهندس 6، 
			  پلاك 18. شركت بهره‌برداري نفت و گاز شرق.

5- شرایط مناقصه‌گر:
5-1- دارابودن شخصيت حقوقي، كد اقتصادي و شناسه ملي.

5-2- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.
5-3- ارائه گواهی‌نامه صلاحیت انجام کار و ظرفیت خالی حداقل رتبه 5 رشته تاسیسات و تجهیزات 

یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه.
5-4- دارا بودن گواهی‌نامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
 5-5- توانايي تهيه ضمانت نامه بانکی شركت در فرآيند ارجاع كار )مناقصه( به مبلغ

 1.009.531.244  ريال )و یا واریز وجه نقد(.
 6- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت 
قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند.
7- کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است.

8-  کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ  1403/02/23  ساعت 08:05 در 
محل آدرس مناقصه‌گزار گشوده خواهد شد.

9- سایر پاکات پیشنهادات مناقصه‌گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا )و با اطلاع رسانی قبلی( در 
محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

تلفن‌های با  می‌توانند  متقاضیان  بیشتر،  اطلاعات  به  نیاز  صورت  در    -10 
  319  و 37923318 -051 تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی 

مناقصات 53165937 می‌باشد.
امور حقوقی و پیمان‌ها - شركت بهره‌برداري نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شناسه آگهی:1695268شركت بهره‌برداري نفت و گاز شرق  

طریق  از  را  الذکر  فوق  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  فلات  نفت   شرکت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 
و شماره فراخوان 2002093631000518 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، 
کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 23942698

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737

شناسه آگهی: 691158
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

 نوبت دوم
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